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УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКА ИЗВЛЕЧЕНИЕ СВЕТИЛЬНИКА

5 6

3

4

3

4
Повернуть светильник
под углом до щелчка

Фиксатор для надежного
удержания светильника
в шинопроводе (треке)
при его включении
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ИНСТРУКЦИЯ 

Collection/Серия: POLAR A5461PL-1WH

ASSEMBLY INSTRUCTION


